ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

«ТУЛЬСКИЙ ЭКОНОМИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

от « 23 » декабря 2024 года № 135/1

Об утверждении перечня должностей, связанных с высоким
уровнем коррупционного риска

В соответствии с Федеральным законом РФ от 25.12.2008 № 273-ФЭ
«О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень должностей, связанных с высоким уровнем
коррупционного риска (Приложение № 1).

2. Специалисту по кадрам Барановой И.Н. обеспечить размещение
соответствующих документов на официальном сайте образовательного
учреждения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение № 1 к Приказу от 23.12.2024г. № 135/1

Перечень должностей с высоким уровнем коррупционного риска

1. Директор
2. Заместитель директора по административно-хозяйственной части
3. Заместитель директора по учебной работе
4. Заместитель директор по воспитательной работе
5. Заместитель директора по безопасности
6. Специалист по закупкам
7. Бухгалтер 1 категории